

RĘBAKI DLA ZULA

- ➔ Maszyny od Auto-Agro Inter Trade
- ➔ Heizomat, Farmi Forest i Timberwolf
- ➔ Rębaki Teknamotor



Maszyny od Auto-Agro Inter Trade

Włoskie rębaki

Negri to włoska marka, która od ponad 30 lat specjalizuje się w produkcji rębaków, agregatorów i odkurzaczy liści. Firma oferuje sprzęt zarówno dla profesjonalistów, jak i osób prywatnych

Włoskiego producenta wyróżnia jakość i innowacyjność – firma posiada wiele opatentowanych rozwiązań, dzięki którym tworzy zaawansowany technologicznie sprzęt, który jest łatwy w obsłudze i konserwacji.

Na różne cięcia

W ofercie Negri są rębaki tarczowe i bębnowe. Te pierwsze przeznaczone są do średniego oraz dużego materiału drzewnego – ostrza i przeciwostza tną drzewo na drobne i jednolite elementy.

Z kolei rębaki bębnowe dostępne są w dwóch wersjach: podstawowej i M. Wersja podstawowa łączy działanie ostrzy i młotów. System ten sprawia, że idealnie nadaje się do rozdrabniania zielonego, jeszcze



Rębak R225BHHP13AEON

mokrego i włóknistego materiału. Wielkość uzyskanej, posiekanej mieszanki nadaje się do ściółkowania lub kompostowania. Wersja M zawiera ruchome i odwracalne młotki, które wnikają w materiał i rozpraszają go na małe, nierówne fragmenty. Świetnie sprawdza się przy rozdrabnianiu materiału drzewnego, który może zawierać małe kamienie lub gwoździe i glebę. Wielkość otrzymanej mieszanki, dodatkowo regulowana za pomocą sita rafinacyjnego, jest odpowiednia do uzyskania kompostu.

Negri oferuje **sprzęt rozdrabniający drzewo o średnicy od 5 do 21 cm**. Warto zaznaczyć, że jest tu mowa o średnicy najgrubszych pojedynczych elementów drzewnych, a nie o objętości wraz z rozgałęzieniami. Lej zasypowy jest znacznie większy niż podana maksymalna średnica, aby podawane drewno nie musiało mieć dodatkowo obcinanych rozgałęzień.

Ważny napęd

W zależności od modelu i wariantu Negri oferuje rębaki z silnikiem

elektrycznym, benzynowym lub diesel albo rębak zasilany przez WOM. Silniki są renomowanych producentów: Kubota, Honda lub Kohler. Ich moc jest dostosowywana odpowiednio do każdego modelu (od 2,5 do 75 KM).

Rębaki często pracują w różnych warunkach – przy wycinie lasu, drogach publicznych lub parkach. Dlatego ważne jest odpowiednie podwozie. Negri proponuje rębaki zarówno do ręcznego transportu, zaczepiane do traktora, z zaczepem kulowym lub „oczkiem”, z homologacją do jazdy po drogach publicznych, na podwoziu gąsienicowym.

Wśród wielu ułatwień w rękach możemy znaleźć: hydrauliczny podajnik z regulacją prędkości i kierunku obrotów, stalową taśmę podającą z regulacją prędkości i kierunku obrotów, obrotową rurę wylotową z regulowanym zakresem wyrzutu, NO STRESS – kompletny wielofunkcyjny system sterowania,



napęd pasowy ze sprzęgłem hydrodynamicznym, elektryczny rozruch, przedłużenie rury wylotowej i wiele innych.

Model bębnowy **R225BHH-P13AEON** z podajnikiem hydraulicznym ma maksymalną średnicę cięcia 9 cm i wydajność 7 m/h. Rębak ma silnik spalinowy Honda GX390 o mocy 13 KM z zapłonem elektrycznym. Posiada wirnik z 2 ostrzami z hartowanej stali

i 8 ruchomych odwracalnych młotków również z hartowanej stali. Rębak wyposażono w hydrauliczny wałek podający z regulowaną prędkością i kierunkiem obrotu, obrotową rurę wyrzutową z regulowaną odległością wyrzutu, przekładnię pasową z przegubem hydrodynamicznym. Urządzenie ma duży i poręczny lejek, a także system smarowania łożysk. Wymiary urządzenia to: długość 294 cm, szerokość 125 cm i wysokość 183. Waga – 365 kg. Rębak posiada system NO STRESS.

Rębaki Negri dostępne są w ofercie bezpośredniego importera marki – firmy **Auto-Agro Inter Trade** z Karłowa koło Sochaczewa. W siedzibie przedsiębiorstwa są niektóre modele dostępne „od ręki” – każdy może przyjść i osobiście sprawdzić jakość sprzętu. 🚛

Więcej informacji o ofercie Auto-Agro Inter Trade można znaleźć na stronach www:auto-agro.com, traktorki24.com.pl i agro-sklep.com.



RĘBAK R225BHHP13AEON



Dystrybutor:
Auto-Agro Inter Trade
Karłowo 2
96-520 Iłów
tel 696 223 305
email: info@auto-agro.com



Heizomat, Farmi Forest i Timberwolf

Rębaki Kompanii Leśnej

Polski producent i dystrybutor maszyn, sprzętu i akcesoriów leśnych – Kompania Leśna, od 15 lat oferuje znane i sprawdzone produkty wiodących firm. Do takich należą: rębaki Heizomat, Farmi Forest oraz Timberwolf



Heizohack HM14-860KL na podwoziu Mercedesa

Heizomat – esencja jakości

Wszystkie rębaki HEIZOHACK są rębakami bębnowymi odpowiednimi dla zastosowań w leśnictwie, do produkcji zrębków dla systemów ogrzewania biomasą, w tym Heizomat oferowanych również przez Kompanię Leśną.

Dostępne są modele ładowane ręcznie lub żurawiem, zawieszane, holowane, z własnym napędem i na podwoziu ciężarowym. Ładowane ręcznie świetnie radzą sobie również z obciętymi wierzchołkami drzew, odpadami drzewnymi i pniami o średnicy do 40 cm. Są dostępne jako zawieszane, holowane lub z własnym napędem. HEIZOHACKI ładowane żurawiem są już dedykowane dla firm kontraktowych oraz dużych spółek i kompanii. Dostępne są jako holowane, z własnym napędem lub na podwoziu ciężarowym. Zrębkują wszystkie odpady drzewne, gałęzie oraz całe pnie drzew z gałęziami o średnicy do 80 cm. Wszystkie funkcje operacyjne są aktywowane hydraulicznie.

Wybór właściwego rębaka ułatwia system oznaczeń, gdzie pierwsza cyfra podaje liczbę noży, druga maksymalną średnicę zrębkowanego materiału, K ładowane żurawiem, EM silnik elektryczny, VM silnik diesla, a KL podwozie ciężarowe. Wydajność to od 15–20 m³/h dla serii 300 do 190 m³ dla serii 860.

Kompania ma w ofercie: HM 4-300, HM 6-300, HM 8-400 – ładowane ręcznie, HM 8-400K, HM 8-500K, HM 10-500K, HM 14-800K, HM 14-860K – ładowane żurawiem, rębaki HM6-300EM, 8-400EM, HM8-400KEM, HM8-500KEM i HM10-500KEM z silnikiem elektrycznym, HM6-300VM holowane z własnym silnikiem diesla oraz HM14-860KL na podwoziu Mercedesa. Wszystkie mogą być konfigurowane według zapotrzebowania w dedykowane wyposażenie dodatkowe.

Farmi Forest – lider wytrzymałości

Farmi Forest to rębaki tarczowe, a proces zrębkowania obejmuje trzy etapy: cięcie zrębków, ich kruszenie w komorze rotora oraz przy ich wyrzucaniu. Ich podział również opiera się o rodzaj załadunku: ręczny lub żurawiem. Ładowane ręcznie wyposażone są w jedno



Farmi Forest COMBI

lub dwurołkowy podajnik zasilany hydraulicznie i zrębkują materiał o średnicy do 180 mm (CH18) oraz do 270 mm (CH 27).

Załadunek rębaków wyposażonych w żurawie odbywa się pod różnym kątem, co umożliwia otwarty stół załadunkowy. System kontroli Smart Feed zatrzymuje podawanie przy maksymalnym obciążeniu, zapobiegając zapychaniu się i przestojom oraz chwilowemu cofnięciu podawanego materiału, jeśli nacisk jest zbyt duży. **Operator rębaka ładuje, a Smart Feed zrębkuje.**

Kompania oferuje: **FARMI FOREST CH18 i CH27DMR** ładowane ręcznie, **FARMI FOREST CH27ACR, CH27ACC i CH 38** ładowane żurawiem. Nowością w ofercie jest zestaw **COMBI** – rębak z żurawiem i skrzynią objętościową na zrębkę na własnym podwoziu tandem, wymagający ciągnika o mocy minimum 170 KM.

Wytrzymałość i odporność na trudne warunki pracy rębaków Farmi Forest gwarantuje długą żywotność i wiele lat użytkowania.

Timberwolf – 3 lata gwarancji bez limitu motogodzin!


Timberwolf jest znany i rozpoznawany wszędzie, a najnowszy rębak to hybryda napędzana silnikiem diesla

TW 280HB HYBRID



Kubota z bezobsługowym generatorowym silnikiem synchronicznym (GSM) z odzyskiem energii z rotora.

Wszędzie tam, gdzie nie da się dojechać na kołach, można dojechać na podwoziu gąsienicowym. Dostępne serie to **TW 160, TW 230, TW 280**, a wkrótce **TW 280HB HYBRID**.

Więcej informacji znajduje się na stronie internetowej Kompanii Leśnej. 

POŻYCZKA LEASING

TEL. 731 900 350; 792 217 047

WWW.WBLEASING.COM

BIURO@WBLEASING.COM

WB
LEASING

Rębaki Teknamotor

Ciągnikowe i mobilne

Firma Teknamotor zajmuje się projektowaniem i produkcją maszyn do rozdrabniania odpadów drzewnych. W ofercie przedsiębiorstwa są mobilne oraz stacjonarne rębaki tarczowe i bębnowe

Teknamotor to polska firma z Ostrowca Świętokrzyskiego, która od ponad 30 lat produkuje maszyny do rozdrabniania, a jej stały wzrost sprzedaży sprawił, że znalazła się w gronie największych producentów rębaków na świecie. W ofercie ma ponad 30 typów maszyn do rozdrabniania odpadów drzewnych.

Ciągnikowy bębnowy

Jako jedna z pierwszych firma Teknamotor wprowadziła do sprzedaży profesjonalne rębaki bębnowe z napędem poprzez WOM, zawieszane na TUZ ciągnika. Maszyny doskonale sprawdzają się przy pracy w terenie, gdzie jest utrudniony dojazd samochodem. Najmniejszy ciągnikowy rębak bębnowy z systemem gąsienicowym – **Skorpion 280 RBG** – napędzany jest z WOM ciągnika o minimalnej, wymaganej mocy 60 KM (540 obr./min). Przestrzeń załadunku drewna – gardziel o wymiarach 265 mm szerokości i 190 mm wysokości – pozwala na rozdrabnianie gałęzi wraz z konarami i odrostami (z liśćmi i z igliwem), a także okrągłego drewna **do średnicy 18 cm**. Jako system cięcia w konstrukcji rębaka zastosowano układ 3 noży tnących ustawionych sektorowo na obwodzie bębna oraz jeden nóż



podporowy, rozwiązanie takie zapewnia osiągnięcie bardzo dużych możliwości rębaka przy stosunkowo małej mocy ciągnika. W modelu Skorpion 280 RBG łatwość i prostą obsługę gwarantuje system załadunku tj. **stół załadowniczy z gąsienicą**. Operator ma za zadanie jedynie rzucić odpad na gąsienicę, a resztę zrobi za niego rębak, w chwili załadunku znacznej ilości odpadu, nadmiar zostanie automatycznie zatrzymany poprzez system elektroniczny No-stres. Układ napędowy w 280 RBG napędzany jest przez własną pompę hydrauliczną i nie ma potrzeby korzystania z hydrauliki ciągnika. Nad bezpieczeństwem operatora rębaka czuwa linkowy

wyłącznik bezpieczeństwa, który poprzez pociągnięcie linki w dowolną stronę powoduje zatrzymanie hydraulicznego układu podawczego. Pracując rębakiem 280 RBG otrzymuje się różne wielkości **jednorodnej zrębki**, o wysokiej jakości. Urządzenie w standardzie posiada płynną regulację prędkości podawania materiału do rozdrabniania w zakresie cięcia od 5 do 25 mm.

Mobilny bębnowy

Z kolei najbardziej zaawansowanym technologicznie mobilnym rębakiem bębnowym jest **Skorpion 350 SDB**. **Maszyna jest przeznaczona dla firm leśnych, komunalnych i drogowych.**

Jego sektorowy układ dwóch noży tnących na bębnie **gwarantuje dużą wydajność**. Z kolei otaczające bęben sito o otworach 30x30 lub 50x50 mm umożliwia produkcję regularnego zrębka w normie G30 i G50. Gardziel rębaka ma wymiar 375 mm szerokości i 340 mm wysokości. Maksymalna średnica rozdrabnianych gałęzi to 25 cm. Rębak sprawdza się dobrze przy rozdrabnianiu pni drzew oraz przy rozłożystych gałęziach.

Pracę operatora usprawnia również łatwiejszy załadunek drewna, uzyskany dzięki zastosowaniu systemu wciągania drewna składającego



się z zabudowanej w wahaczu zębatej rolki wciągającej i dociskającej drewno (średnica rolki 380 mm) oraz stołu załadunkowego z zębatą gąsienicą długości 750 mm, którą poprzedza składana ręcznie kłapa załadunkowa. Rębakiem Skorpion 350 SDB możemy również produkować różne wielkości jednorodnego

zrębka, posiada on płynną regulację prędkości rozdrabniania w zakresie cięcia od 5 do 28 mm. Dzięki takiemu rozwiązaniu można produkować drobny zrębek, który poddany dalszemu przerobowi na młynach młotkowych można wykorzystywać do produkcji brykietu lub pelletu, zaś gruby zrębek jest idealnym ma-

teriałem do celów opałowych lub do sprzedaży na cele przemysłowe. Skorpion 350 SDB jest napędzany przez czterocylindrowy, turbodoładowany silnik wysokoprężny firm Kohler lub Hatz (moc 74,8 KM) spełniający najnowszą normę emisji spalin Stage V. Zbiornik paliwa mieści 60 l oleju napędowego. Silnik jest chłodzony cieczą i w standardzie zabudowany maską. Rębak w formie przyczepy specjalnej pozwala na szybkie przemieszczanie się między miejscami. Został wyposażony w LED-owe oświetlenie drogowe. W standardzie znajduje się elektroniczny system No-stress, który automatycznie zapobiega przeciążeniu układu napędowego, poprzez czasowe zatrzymanie układu podającego.

Teknamotor produkuje również rębaki stacjonarne do rozdrabniania odpadów drzewnych powstałych w tartakach, a także młyny młotkowe, transportery i frezarki do niwelowania pni. 🌲



Weź udział w przetargu bez angażowania własnych pieniędzy!

Prowizja już od 0,3% od wartości wadium

Dowiedz się więcej na naszej stronie www.fpkjg.pl lub zadzwoń do naszego doradcy tel. 609 523 398

Fundusz Poręczeń Kredytowych w Jeleniej Górze to ponad 20 lat doświadczenia we wspieraniu polskich przedsiębiorców

biuro@fpkjg.pl

TEKNAMOTOR SKORPION 350 SDB



W naszej ofercie znajdują Państwo:

- Rębaki mobilne i stacjonarne
- Transportery
- Młyn bijakowy
- Frezarka do pni

+48 41 26 36 823

www.teknamotor.pl

teknamotor@teknamotor.pl